
JAK DBAĆ  
O SAMOCHÓD?
Zebrane tu informacje pozwolą Ci samodzielnie 
dbać o samochód oraz nauczą Cię właściwej 
pielęgnacji i prawidłowego postępowania  
z powłokami ceramicznymi.

Pozostawiania na lakierze ptasich 
odchodów, martwych owadów, 
zanieczyszczeń chemicznych itp.

Myjni automatycznych i bezdotykowych ze 
szczotkami.

Mycia samochodu na słońcu.

Mycia samochodu twardą wodą.

Jeżeli do mycia musisz użyć twardej wody, 
natychmiast wysusz samochód, aby 
nie dopuścić do wyschnięcia na lakierze 
kropel wody. Tworzy się wówczas trudny 
do usunięcia osad.

ZAWSZE UNIKAJ:

W UTRZYMANIU ESTETYKI I CZYSTOŚCI ORAZ  
W PRAWIDŁOWEJ KOSMETYCE POWŁOKI 

CERAMICZNEJ POMOGĄ CI NASI SPECJALIŚCI.

Wybierz 2-letni pakiet pielęgnacyjny BMW/MINI
CARE i powierz nam dbałość o prawidłową 

kosmetykę powłoki ceramicznej lub umów się 
na cykliczną usługę kosmetyczną w Studiu 

Detailngowym BMW Smorawiński.

BIEŻĄCA PIELĘGNACJA.

Samochód należy myć przynajmniej raz w miesiącu. 
Poprawny proces mycia powinien składać się z poniżej 
wskazanych czynności.

Najlepiej nanieść pianę za pomocą pianownicy i myjki 
ciśnieniowej. Można również zrobić oprysk z piany, 
używając zwykłego opryskiwacza. Oprysk wstępny 
zawsze nanosimy od dołu do góry. Zabieg ma na celu 
usunięcie najgrubszego brudu. Jeżeli nie posiadasz 
piany aktywnej – spłucz dokładnie samochód wodą.

Podczas mycia najlepiej używaj dwóch wiader  
z separatorem (w jednym woda z szamponem,  
w drugim czysta woda do opłukania rękawicy).  
Separator sprawia, że brud osiada na dnie, co 
minimalizuje ryzyko porysowania lakieru.

Do mycia samochodu stosuj rękawicę  
z wełny lub mikrofibry.
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OKRESOWA PIELĘGNACJA  
W BMW SMORAWIŃSKI.

Jeżeli zauważysz, że lakier Twojego samochodu nie jest 
idealnie gładki, koniecznie umów się na wizytę w BMW 
Smorawiński i zrealizuj usługę mycia i oczyszczania 
lakieru. Należy ją powtarzać co 3–6 miesięcy,  
w zależności od użytkowania pojazdu.

JAK DBAĆ O AUTO ZABEZPIECZONE 
POWŁOKĄ OCHRONNĄ.

24 GODZINY PO NAŁOŻENIU POWŁOKI.

To czas, w którym następuje wstępne wiązanie powłoki 
z lakierem i jej utwardzenie. Po takim czasie ma ona 
już swoje podstawowe właściwości ochronne oraz 
hydrofobowe – ale nie zapewnia pełnej ochrony. Pierwsze 
24 godziny auto pozostaje w Studiu Detailingowym.

PO UPŁYWIE 14 DNI.

Możesz już w pełni cieszyć się pięknym wyglądem 
Twojego samochodu i właściwościami ochronnymi 
powłoki! Pamiętaj o bieżącej pielęgnacji i zalecaniach 
producenta dotyczących corocznych przeglądów  
powłoki w Studiu Detailingowym.

PIERWSZE 14 DNI.

W tym czasie powłoka w pełni się utwardza i osiąga 
docelowe właściwości ochronne. Proces przyspiesza 
ekspozycja na słońce i wiatr, samochód nie może być 
narażony na zbyt dużą wilgotność.
W okresie pierwszych 14 dni zalecamy, abyś bieżącą 
pielęgnację samochodu powierzył specjalistom! 
Jeśli jednak chcesz to zrobić sam, pamiętaj:

Staraj się myć auto wyłącznie wodą 
demineralizowaną, bezdotykowo  
oraz bez użycia chemii.

Jeśli na lakierze zauważysz ptasie 
odchody, postaraj się usunąć je jak 
najszybciej, ponieważ zawarte w nich 
kwasy mogą uszkodzić świeżą powłokę 
oraz lakier.

Jeśli podczas użytkowania samochodu 
doprowadzisz do nagromadzenia się 
dużej ilości martwych owadów na 
zderzaku, lusterkach i masce pojazdu, 
koniecznie usuń je na myjni bezdotykowej, 
lub za pomocą wody demineralizowanej.


